
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N.  68 
Del 14.04.2014   

OGGETTO: Erogazione del Bonus Famiglia in favore delle   
famiglie numerose - Liquidazione contributo anno 2013 
ai beneficiari. 

 
 

L’anno duemilaquattordici, il giorno quattordici del mese di Aprile nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
                                                                               
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Deliberazione Regionale n° 33/34 del 08.08.2013,  con la quale vengono 
programmate le risorse destinate al Fondo regionale per il sistema integrato dei servizi alla 
persona e contestualmente vengono individuate le risorse necessarie per dare continuità 
al programma economico rivolto ai nuclei familiari con un numero di figli pari o superiori a 
quattro, di età compresa tra 0 e 25 anni, denominato “Bonus Famiglia”;; 
 
VISTA la Deliberazione Regionale n° 53/57 del 20.12.2013,  con la quale viene definita la 
copertura finanziaria dei programmi di spesa di cui alla DGR n. 33/34 del 08.08.2013 ivi 
compresa quella per il Bonus Famiglia; 
 
VISTA la nota dell’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale, 
acquisita al protocollo dell’Ente in data 09.01.2014 al n° 40, con la quale comunica le 
modalità applicative per l’erogazione del “Bonus Famiglia” per l’ annualità 2013; 
 
VISTA la Determinazione dell’Assessorato dell’Igiene Sanità e dell’Assistenza Sociale n° 
565 del 23.12.2013, la quale assegna al Comune di Anela il finanziamento di € 2.000,00; 
 
VISTA la lettera inviata ai beneficiari del Comune di Anela, con la quale si invitavano gli 
stessi a presentare domanda con allegata idonea documentazione comprovante le spese 
sostenute nel periodo compreso tra il 30.04.2013 e il 30.06.2014; 
  



VISTE  le richieste di contributo economico “Bonus Famiglia” anno 2013, pervenute al 
Comune di Anela da parte degli interessati, corredate di idonea documentazione 
comprovante la spesa effettivamente sostenute nel periodo a decorrere dal 30.04.2013; 
 
VISTO l’elenco dei beneficiari allegato alla presente; 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito; 
 
VISTO il Bilancio 2014, in corso di redazione; 
                                                      

DETERMINA 

 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

DI LIQUIDARE la somma di 1.000,00 €uro, a favore di ciascun beneficiario così come 
individuati nell’ allegato elenco, per un totale di € 2.000,00; 

DI IMPUTARE la spesa complessiva  di €uro 2.000,00 al Tit. 1 – Funz. 10 – Serv. 4 – Int. 
5 – CAP 1900 - Imp 960/2013– Bilancio 2014, in corso di redazione; 

 

 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                F.to Ass.Soc. Luigia Rubanu 
        ---------------------------------------------------------
       
       
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

        (F.to Lorenza Bulla)               
 
--------------------------------------------------    
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI 

DATI IN ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        (F.to Dr. Sebastiano Soro) 
       ________________________________________ 
              
         
 

          


